АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От   07.03.2017 г.                                                                                         №  38

О признании утратившим силу постановление

Главы администрации от 15.03.2016 г. № 86
«Об утверждении административного регламента
«Выдача архивных справок, архивных выписок

и копий архивных документов по определённой

проблеме, теме, событию, факту, по биографическим

 и генеалогическим запросам»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации от 15.03.2016 г. № 86

« Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определённой проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам»   администрацией Бегуницкого сельского поселения Волосовского района Ленинградской области».

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Бегуницкое сельское поселение                                                                        А.И. Минюк